教职工离职申请表
	姓  名

	职工号

	性别

	岗 位

	工作单位

	进校

时间

	现任专业技术
职务或党政职务

	身份证号

	联系

电话

	户籍

地址

	离职方式
	□调动  □辞职  □解除合同  □终止合同
	离职

时间

	离职去向

	档案拟转移去向

	离

职
申

请

	本人签名：
年     月    日

	系

所

（室）

意

见

	负责人签名：
（公章）
                                                   年     月    日

	院

系
（单位）

意

见
	负责人签名：
（公章）

年     月   日

	备注：1.此表用于事业性质教职工本人提出调动、辞职、解除或终止合同，教授和研究员离职时请填写《浙江大学教授（研究员）离职申请表》。
2.解除合同为合同期间离职，终止合同指合同期满不续聘。

浙江大学教职工离职承诺书

本人向单位提出离职申请，现就以下离职事项承诺如下：

1.本人于知晓离职申请批准后一个月内办妥离校手续。
2.本人离职前做好各项工作的移交，保证学校正常工作秩序。
3.本人遵守国家、部委及学校的与知识产权保护相关的法律、规章及管理规定，不擅自使用属于学校的知识产权。

4.本人承诺离职后遵守学校的保密制度，保证不泄露学校的涉密信息。保密范围包括：本人在学校工作期间，因履行职务或主要利用学校的条件所知悉的关于技术的、经营的、管理的、产品的，能给学校带来竞争优势的，并经学校采取保密措施，不为公众所知悉的各种信息。
5.本人自愿离职，自离职之日起，不以学校的名义及原职务对外行事，否则学校有权追究其责任。

                                      承诺人：

                                      时间:  年  月  日